

SHUSHRUSHA CITIZENS' CO-OPERATIVE HOSPITAL LIMITED

698-B, Ranade Road, Dadar (west), Mumbai – 400 028.

(Reg. No. BOM / GNL / 114 of 1964)

NOTICE

62nd ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 62nd Annual General Meeting of Shushrusha Citizens' Co-operative Hospital Limited will be held on Sunday, 27th September, 2026, at 4.00 p.m. at Sane Guruji Vidyalaya, 1st Floor, Bhikoba Waman Pathare Marg, Behind Catering College, Dadar, Mumbai - 400 028, to transact the following business:

AGENDA

- 1) To read and take on record the minutes of the Annual General Meeting held on 28.09.2025 along with the Action Taken Report.
- 2) To receive and take on record the Annual Report on the activities of the hospital for the FY 2025-26.
- 3) To receive and adopt the Statement of Accounts in Form "N" prescribed under Rule 62(1) of the Rules, comprising the Balance Sheet as at 31.03.2026, and the Income and Expenditure Account for the year ended on that date.
- 4) To accept the Audit Report received from the Auditor, Mayank H. Shah (Reg. No. 35041 and Panel No. 10142), as provided under Section 75(2A) of the Maharashtra Co-operative Societies Act, 1960, for the year ended 31.03.2026.
- 5) To approve the Annual Budget for the Financial Year 2026-27.
- 6) To appoint the Statutory Auditor and fix their remuneration for the Financial Year 2026-27.
- 7) To consider and approve the Fixed Deposit Scheme for members of the Hospital.
- 8) To inform the members about the various Sub-Committees and other Statutory Committees constituted as per the Byelaws of the Society / Hospital and requirements of Law.
- 9) To update the members on the pending legal cases, if any.
- 10) To transact any other business with the permission of the Chair.



Dr. Harshad Shah
Dean

PLACE : MUMBAI
DATE : 03.08.2026

NOTE:

- 1) Please note that in accordance with Bye-Law 33, if there is no quorum by 4.00 p.m., the meeting shall stand adjourned. In such a case, the adjourned meeting will be held on the same day, at the same place, at 5.00 p.m. and the business will be transacted by the members present, even if there is no quorum.
- 2) Any member who wishes to raise questions requiring specific information related to the Annual Report, Financial Statements, or Notice of the Meeting is requested to submit their queries in writing, so as to reach the Dean of the Society on or before 17/9/26. The letters / Emails / Communications received concerning the Agenda, Notice, or Annual Report will be addressed and responded to individually. The replies will be communicated directly to the respective members. The hospital's official email address for communication is scch@shushrushahospital.org. Suggestions received after 17/9/26 will not to be considered.
- 3) In accordance with Rule 62(2) of Co-operative Society Rules, 1961, the Annual Report, along with the Income and Expenditure and the Balance Sheet shall be displayed on the official notice board at least 15 days prior to Annual General Meeting. Copies of the Annual Report and Balance Sheet will be available at the hospital office during office hours.
- 4) The Notice, Annual Report, Income & Expenditure Account, Balance Sheet and draft minutes of the last AGM held on 28.09.2025 are displayed on the hospital's website.
- 5) Only members are entitled to attend the meeting. The members are requested to bring their membership cards when attending the meeting.

शुश्रूषा सिटिझन्स को-ऑपरेटिव्ह हॉस्पिटल लिमिटेड

६९८-बी, रानडे रोड, दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८.

(रजिस्ट्रेशन : BOM/GNL/114 of 1964)

सूचना

६२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, शुश्रूषा सिटिझन्स को-ऑपरेटिव्ह हॉस्पिटल लिमिटेड या संस्थेची ६२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा रविवार दिनांक २७ सप्टेंबर, २०२६ रोजी संध्याकाळी ४.०० वाजता, साने गुरुजी विद्यालय, पहिला मजला, भिकोबा वामन पाठारे मार्ग, कॅटरिंग कॉलेजच्यामागे, दादर, मुंबई - ४०००२८ येथे खालील कार्यवाही करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

विषयपत्रिका

- १) दि. २८.०९.२०२५ रोजी झालेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे ठराव व त्या अनुषंगाने केलेल्या कृती अहवालास मंजुरी देणे व नोंद घेणे.
- २) सन २०२५-२६ या आर्थिक वर्षातील रुग्णालयाच्या कार्याचा वार्षिक अहवाल स्वीकारणे व नोंदविणे.
- ३) नियम ६२(१) अंतर्गत नमूद केलेल्या नमुना 'एन' मधील लेखा अहवाल, ज्यामध्ये दि. ३१.०३.२०२६ रोजीचा ताळेबंद व त्यादिवशी संपलेल्या वर्षाचा प्राप्ती व खर्च लेखा यांचा समावेश आहे, तो प्राप्त करून मंजूर करणे.
- ४) लेखापरीक्षक मयंक एच. शहा (नोंदणी क्र. ३५०४१ व पॅनेल क्र. १०१४२) यांचेकडून प्राप्त झालेला दि. ३१.०३.२०२६ रोजी समाप्त झालेल्या वर्षाचा लेखापरीक्षण अहवाल, महाराष्ट्र सहकारी संस्था अधिनियम, १९६० च्या कलम ७५ (२अ) अंतर्गत स्वीकृत करणे.
- ५) आर्थिक वर्ष २०२६-२७ करिता वार्षिक अर्थसंकल्प मंजूर करणे.
- ६) सन २०२६-२७ या आर्थिक वर्षाकरिता वैधानिक लेखापरीक्षक नेमणे व त्यांच्या मानधनाबाबत निर्णय घेणे.
- ७) रुग्णालयाच्या सभासदांकडून मुदत ठेव योजना स्वीकारण्याबाबत विचार करून मंजुरी देणे.
- ८) संस्थेच्या/रुग्णालयाच्या उपविधीनुसार व कायद्याच्या अधिनियमानुसार स्थापन करण्यात आलेल्या विविध उपसमित्या व इतर वैधानिक समित्यांची माहिती सदस्यांना देणे.
- ९) प्रलंबित असलेल्या कायदेशीर प्रकरणांची (असल्यास) माहिती सभासदांना देणे.
- १०) अध्यक्षांच्या परवानगीने इतर कोणतेही विषय चर्चेस घेणे.

स्थळ : मुंबई

तारीख : ०३/०८/२०२६

डॉ. हर्षद शहा
अधिष्ठाता

सूचना:

- १) उपविधी क्र. ३३ अन्वये संध्याकाळी ४.०० वाजेपर्यंत गणपूर्ती न होऊ शकल्यास अध्यक्षांकडून ही सभा पुढे ढकलण्यात येईल. पुढे ढकलण्यात आलेली सभा त्याच दिवशी त्याच ठिकाणी उपस्थित असलेल्या सभासदांसह संध्याकाळी ५.०० वाजता गणपूर्ती नसली तरी सभेचे कामकाज सुरू करण्यात येईल याची कृपया नोंद घ्यावी.
- २) वार्षिक अहवाल, आर्थिक विवरणपत्रे किंवा सभेच्या सूचनेशी संबंधित विशिष्ट माहितीबाबत प्रश्न विचारू इच्छिणाऱ्या कोणत्याही सभासदाने आपले प्रश्न लेखी स्वरूपात दिनांक १७.०९.२०२६ पर्यंत संस्थेचे अधिष्ठाता यांच्याकडे पोहोचतील, अशा प्रकारे सादर करावेत. कार्यसूची, सभेची सूचना किंवा वार्षिक अहवालासंदर्भात प्राप्त झालेली पत्रे / ई-मेल / इतर लेखी पत्रव्यवहार यांचा स्वतंत्रपणे विचार करून त्यांना योग्य ते उत्तर देण्यात येईल. संबंधित सभासदांना त्यांची उत्तरे थेट कळविण्यात येतील. अशा प्रकारच्या संवादासाठी रुग्णालयाचा अधिकृत ई-मेल पत्ता scch@shushrushahospital.org आहे. दिनांक १७.०९.२०२६ नंतर प्राप्त झालेल्या सूचना / प्रश्नांचा विचार करण्यात येणार नाही.
- ३) सहकारी संस्था नियम, १९६१ मधील नियम ६२ (२) नुसार, वार्षिक अहवालासह उत्पन्न-खर्च पत्रक व ताळेबंद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या किमान १५ दिवस आधी अधिकृत सूचनाफलकावर प्रदर्शित करण्यात येतील. वार्षिक अहवाल व ताळेबंदाच्या प्रती रुग्णालयाच्या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत उपलब्ध राहतील.
- ४) सूचना, वार्षिक अहवाल, उत्पन्न व खर्च खाते, ताळेबंद तसेच दि. २८.०९.२०२५ रोजी झालेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या इतिवृत्ताचा मसुदा रुग्णालयाच्या संकेतस्थळावर प्रदर्शित करण्यात आले आहे.
- ५) केवळ सदस्यांनाच सभेला उपस्थित राहण्याचा अधिकार आहे. सभेला येताना सदस्यांनी आपले सभासद ओळखपत्र सोबत आणावे.